*Aus Strassb. Thom. A. lad. (Titres) 21. or. mb. c. sig. pend.*

1171. C. j. c. A. Heinricus armiger, natus quondam Heinrici Wetzelonis Marsilii militis Arg., et Wetzelo armiger, frater dicti Heinrici armigeri, tutor Nese, Heintzelini, Behthildis et Dine adhuc minorum, liberorum quondam Johannis militis, fratris predictorum fratrum, locaverunt in emphiteosim cappelle omnium sanctorum an der Steinstraszen site e. m. A. (presente et conducente Heinrico de Mulnheim cive Arg.) domum, aream et ortum, tendentes a parte anteriori uf die Steinstraszen, a parte posteriori uf das brüch contigua ab uno latere aree quondam dicti Phlüger, cujus proprietas pertinet ad ecclesiam s. Petri Arg. et e. p. a. juxta pistrinum, ortum seu agrum Nycolai dicti Zorn militis sculteti Arg., pro annuo censu 4 lib. den. Arg. Er. 4. V. actum 8 idus julii, a. d. 1327. hujus instrumenti sunt 2<sup>2</sup>. **Juli 8.** Erbleihe.

*Aus Strassb. Bez. A. G 6175 (6202). 7. or. mb. c. sig. pend.*

1172. C. j. c. A. Waltherus de Landesberg miles vendidit Ottoni dicto Huse civi Arg. pro 30 lib. den. Arg. redditus annuos 14 quartalium siliginis et ordeï solvendo per venditorem de bonis in Heiligenstein et Ehenheim inferiori. venditori jus reemptionis reservatur. actum idus julii, a. d. 1327. Pfandbrief.

**Juli 15.**

*Aus Strassb. Stadt A. Briefbuch A fol. 181<sup>b</sup>. cop. mb. s. XIV.*

1173. C. j. c. A. Nesa, filia quondam Reinboldi dicti Sâzse militis de Argentina, per manum Erbonis armigeri nati Hugonis dicti Gensefâz militis de Argentina mariti sui vendidit Johanni dicto Böckelin, civi Arg., redditus annuos 1 lib. den. Arg. super una domo et area, sitis in c. A. retro ecclesiam parrochiam s. Nicolai ultra Brûscham, dictis in vulgari Cänratz des zolleners huse, et tendit a parte anteriori adversus ecclesiam dictam directe et e. p. a. juxta domum sacriste, dictam dez sigersten huselin, pro 18 lib. et 10 sol. den. Arg. Ûlricus dictus Sâzse, canonicus ecclesie s. Thome in Argentina, frater Nese predictæ, cavet Verkauf.

<sup>1</sup> Vgl. Str. G. u. HN. S. 80. <sup>2</sup> Vgl. nr. 1166.

pro eadem de ratihabitione contractus presentis sub rerum suarum ypotheca. A. 2. Nesa per juramentum promittit se contractum servaturam esse. Wit. 2. (pro Erbone). actum 5 kalendas augusti, a. d. 1327. 1327 Juli 28.

*Aus Strassb. Bez. A. H 1514. 13. or. mb. c. sig. pend.*

*Verkauf.* 1174. C. j. c. A. Otto, Genta et Demodis, liberi quondam Nicolai dicti Schöneman de Hermotzheim (Demodis per manum Bertholdi dicti Grave, sui mariti, et Genta per manum Nicolai dicti Druhtersheim, sui mariti), vendiderunt Sifrido dicto de Franckenheim civi Arg., filio quondam Sifridi dicti de Franckenheim, unam domum ac jus arce ejusdem, sitas in orto quondam prepositi ecclesie s. Thome de Argentina juxta dominam dictam de Hagnecke e. u. p. et e. a. juxta Egenlinum dictum Keller de Mutziche, ita quod de area non plus census nomine annis singulis debeat per quam 1 lib. den. Arg. et 2 cappones predictae domine de Hagenecke, pro 24 lib. den. Arg. A. 1. actum 16 kalendas septembres, a. d. 1327. 10